1220-1500 mm

165 mm

BONES

4244-3P

bpeHp
WupuHa, mm
OnvHa, Mm

Makc. BeicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOWM NCTOYHUK CBETa, KonmyecTBo
namn

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA, TUM LOKOJA

OCHOBHOWM MCTOYHUK cBeTa, MoLWHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHWK CBETa,
KomnnekTauus namnamu

MaTepuan nnacgoHa
MaTepwan apmaTypb
CTteneHb 3awwunThl, IP
MowHocTb obLas
Mnowanb 0CBELLEHNS, KB.M.

LiseToBasd Temnepatypa
MaKcuMaJsibHas, K

CBeTOBOW NOTOK MakCUMasbHbIN, LM
Mynet

AdnameTp NOTONOYHOM Yaluun, MM
BbikovaTenb

dummep

[on. NCTOYHUK CBeTa, KoMnaekTauns
00r lamnamu

Bup paccensartens

dopma paccemBaTesis
Konn4yecTso nnagoHoB

®opma nnaoHa

LiseT nnacoHa

BbicoTa nnaoHa, MM

OnameTp nnadgoHa BEPXHUI, MM
InameTp nnadoHa HXHUA, MM

B03MOXXHOCTb MCMOJIb30BaHMS
YHUBEPCA/bHbIX KpenjieHni

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl flamn
MoAXoanT ANS HAaTSAXKHbIX MOTONIKOB
LiseT apmaTtypbl

Kpennexue

CBeTOBOW NOTOK MakCUMasbHbIN, LM

LLeHa: 85 000 py®6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
165
1090
1800
295

1
LED
28

aa

CTEKN0
MeTasn
P20
28

2

4000

730
HeT

80
HeTt
Het

HeT

3KpaH
NAOCKNN
3
UNANHAP
MaTOBbIN
1054
165

165

Ha

HeTt

Ha
30/10TOW
niaaHkKa
730



