BONES

4244-3P









Бренд	Favourite
Ширина, мм	165
Длина, мм	1090
Макс. Высота, мм	1800
Мин. Высота, мм	295
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	28
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	28
Площадь освещения, кв.м.	2
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	730
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	80
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	3
Форма плафона	цилиндр
Цвет плафона	матовый
Высота плафона, мм	1054
Диаметр плафона верхний, мм	165
Диаметр плафона нижний, мм	165
Возможность использования универсальных креплений	Да
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	730

Цена: 85 000 руб.